РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении структуры Муниципального учреждения Константиновского района «Отдел социальной защиты населения Администрации Константиновского района»

           Принято

Собранием депутатов                                                                  29.10.2010г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 54, 56  Устава муниципального образования «Константиновский район»,

Собрание депутатов

Константиновского района

решило:

1. Утвердить структуру Муниципального учреждения Константиновского района «Отдел социальной защиты населения Администрации Константиновского района», согласно приложению.

2. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Константиновского района от 26.08.2009 г. № 47 «Об утверждении структуры отдела социальной защиты населения Константиновского района Ростовской области».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2011 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальным вопросам, связям с общественными организациями, партиями, движениями, работе со средствами массовой информации, правопорядку и защите прав граждан.

Глава Константиновского района                                     Б.Е. Хлопяников

          г. Константиновск

«01» 11. 2010 г.

№ 49
Приложение к решению Собрания депутатов

«Об утверждении структуры Муниципального

         учреждения Константиновского района

        «Отдел социальной защиты населения

                               Администрации Константиновского района»

Структура

Муниципального учреждения Константиновского района «Отдел социальной защиты населения  Администрации Константиновского района»

Заместитель заведующего

Заведующий

Сектор автоматизации

Сектор социальных пособий

Главный бухгалтер

Сектор бухгалтерского учета и отчетности

Сектор адресного предоставления льгот и жилищных субсидий

Старший инспектор - 1

Обслуживающий персонал